Merkelius auctoritatem Laurentiani, quam verbis vindicare amat, rursus re sprevit, cum pro μήτι de suo scripserit: „neque memor fui simultatis susceptae cum peregrinis viris.” O. Schneider verba tradita sana esse affirmat, sed sic distinxit: παρήλιον οὐδ' ἐνόησα. μήτι μεν κτλ. atque interpretatus est: „peccavi imprudens. ut opinor, non incidemus in hostes?” Samuelsson temptavit ἔμμεναι, Platt δὴν ἔμεν, cum observarit hiatum sine exemplo sententiamque obscuram esse.

Quod ad hiatum attinet, Plattio assentior; quod ad sententiam, locus optime se habere mihi videtur, non solum quod ad ipsa verba, sed etiam quod ad interductum eorum attinet atque etiam crucibus Seatonianis supersedendum esse existimo. Quidni interpretamur: „Amicae, multum profecto peccavi,

atque ex animo meo plane effluxit me inter viros peregrinos versari." (De hoc infinitivi post *μή* usu cf. I 468, IV 14, 408, 1481). Ita apte sequuntur vss. 896 sqq.:

ἀλλ' ἐπει οὖν ικόμεσθα, καὶ οὐ νύ τις ἄλλος ἐπεισιν,
εἰ δὲ ἄγε μολπῇ θυμὸν ἀφειδείως κορέσωμεν
μειλιχίῃ, τὰ δὲ καλὰ τερετηῆς ἄνθεα ποίης
λεξάμεναι τότε ἐπειτ' αὐτὴν ἀπονισσόμεθ' ὥρην,

in quibus scholiastam verbum *λεξάμεναι* perperam intellexisse moneo, quod explicaverit: ἀντὶ τοῦ ἀνακλιθεῖσαι, ὡς καὶ "Ομηρος: „λέξεται ἐν μέσσησι νομεύς."

Verbum nimirum eadem notione poeta posuit, qua vs. 807:

ἴετο δὲ γέ

φάρμακα λέξασθαι θυμοφθόρα, τόφρα πάσαιτο.

Similis incuriae deprehenditur ad vs. 1236, ubi ad nomen *Φαέθων* haec dedit: οὗτος δὲ Ἀψυρτος καὶ Φαέθων ἐκαλεῖτο, ὡς φησι Τιμῶνας ἐν δευτέρῳ Σκυθικῶν. Scilicet eum fugit ipsum Apollonium scripsisse supra vs. 245:

καὶ μιν Κόδλων υἱες ἐπωνυμίην Φαέθοντα
ἐκλεον, οὐνεκα πᾶσι μετέπρεπεν ήθέοισιν.

Describuntur animi affectus, quibus Medea mota est, cum Iasonem opperiretur:

III 954. η θαμὰ δὴ στηθέων ἔάγη κέαρ, δόποιε δοῦπον
η ποδὸς η ἀνέμοιο παραθρέξαντα δοάσσαι.

Genetivus locativus *στηθέων* Herwerdenum induxit, ut *στηθεσφ'* proponeret, sed siquid mutandum est, legere maluerim:

ἐκ θαμὰ δὴ στηθέων ἔάγη κέαρ. Cf. IV 1018:
ώς έμοι ἐκ πυκνιναὶ ἐπεσον φρένες.

Iam tauri flamas evomentes procedunt: torrentur Argonautae Iasone excepto:

III 1293,

αὐτὰρ δὲ τούς γε

*εν διαβάς, ἐπιδυτας, ἄτε σπιλὰς εἰν ἀλι πέτρη
μίμνει ἀπειρεσίησι δονεύμενα κύματ' αέλλαις.*

E lectione unius codicis Vaticani μίμνει Merkelius edit:

πέτρη,

μίμνεν, ἀπειρεσίησι κτλ.,

quod et aliis et Plattio probavit, qui ab ἀ τε umquam verbum pendere posse negat. Sed satis hanc opinionem refutat II 70:

*ἔνθα δὲ Βεβρόκων μὲν ἄναξ, ἄτε κύμα θαλάσσης
τρηχὴ θοὴν ἐπὶ νῆα κορύσσεται κτλ.*